
25.06.20'l9, СПб ГБПОУ "Акушерский колледж"
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

сПб ГБПоУ (Ак>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения25,06.2019 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Акушерское дело

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь

Члены подкомиссии:

Н, В, Алекперова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. П. Березина
(И,О. Фамилия)

Т, Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

И, В. flавыденкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Ефимова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Киселева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

В. С, Попова
(И.О. Фамилия)

О. В. Прахова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Приц
(И.О, Фамилия)

Приказ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 7 октября 2015 г. Ne 700н "о номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеющиХ высшее медицинское И фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации12ноября2015 г., регистрационный Ne 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2008 г, Ns

176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравооХранениЯ РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального'развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ne 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регисТрационныЙ N9 17160),



Повестка заседания

1 О результатах проведения 25.06.2019 1 этапа аккредитации специ алиста и решенияхаккредитационной подкомиссии
к прохохlцению этапа допущено 77 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось
74 человек(а), завершивших прохощдение этапа со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о, Результат
1 Аб оси мова Але кса ндр а Евге н ьевна 95%
2 Авоян Мери Саргисовна 88%
3 Агарагимова Сабина Гамзатовна 86%
4 Александрова Анастасия еевна в0%
5 Аликбе рова Альбина Руслановна 85%

Арайс ья Вячеславовна 8в%
7 Ба 3а н ова Анжел и ка Ден исовна 96%
8 Бай амова Румия вна 90%
9 Бриус Элиза Игоревна 9Зо/о

,10 Вавилова Анастасия Ан на в6%
11 Викторова Е ина Але на 83%
12 в обьева Светлана Ивановна 81о/о
1з Воронцова Наталья Владиславовна 98%
14, Воскресенская Алёна Викто вна 78%
15 Высокая Вероника Алексеевна 81%
,l6. Григорьева И рина Игоревна 9з%
17 88о/о
,18

ffанилко Анастасия Сергеевна 100%
19 Евтеева Элеонора Михайловна 100%
20 Жукова Екатерина Сергеевна 78%
21 Захарова Мария Сергеевна 85%
22 Зильфикарова Алина Наримановна 95%
23 3откина Мария Евгеньевна 90%
24 Зубкова Ольга Михайловна 95о/о

25 Иванова Елена Андреевна 81%
26 Исаева Амина Шарафутдиновна 9з%
27 Исаева flинара Назимовна 95Yо
28 Исаюк Александра Михайловна 91о/о

29 Карпова Ольга Николаевна 8в%
30 Керимова Наргиз Агадаи кызы 76%
31 Коваленко Марта !митриевна 98%
32 Колесникова Лариса И вановна 88%
зз Кондратьева Екатерина Александровна в3%
з4 Корнева Любовь Сергеевна 1 00%
з5 Куликова Валерия Анатольевна 9Зо/о

36 Лебедева Маргарита Борисовна 93%
37 Макарова Марина Максимовна в6%
зв Меликов Александр Юрьевич в6%

Минжулин а Ю лия Викторовна 88о/о

40 Михеева Гоар Артуровна 85%
41 Неверовская Мария Валерьевна 96%

6.

Груздева Арина Андреевна

з9.



42 Николаева !а ья Павловна 88%
43 Носова Мария Але ксандровна 90%
44 Оганезова !арья овна 85%
45 Пакшина Мария Александровна 96%
46 Перова Галина Алексеевна 91о/о
47, Пырх Александ ра Юрьевна 96%
48 Радова Полина Алексеевна 95%
49 Рева Ульяна Владим на 95%
50 нская Ульяна flмит иевнар в1%
51 Сапожникова Валентина Михайловна 91%
52 Соколова Анастасия ,Щмитриевна 98%
53 Соколова Юлия Владими ровна 90%

Суконцева Анна Сергеевна в6%
55 ова Одинахон Эльмурадовнатан в6%
56. с рева ия Николаевна 80%
57 сычева Анна Вячеславовна 95о/о
58 т наева Ирина Ген надьевна 90%
59 Ушакова Алина Иго вна 98о/о
60 Феоктистова flарья Ривхатовна 96%

халилова Альбина Са варовна в6%
62 хасина Вале ия Феликсовна 95%
63 Хо ика !м на 88%
64, х нова Г лноза Уруновна 78о/о
65 нкова Але Евгеньевна 75%
66 ч ниченко Алена геевна 81%
67 ч нышева Майя Александ ровна 95%
бв Чистякова Екатерина Романовна 75%
69 ихина Юлия Андреевна 76%
70 Шодиева а Аъзамовна 86%
71 ова Патимат Шамиловна 90%
72 Яровая Елена Борисовна 1оо%
7з Акманова ольга Шамильевна 61%
74 нова flиана Гамзатовна 56%

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохощцения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Акушерское дело

Решение

1. По первому вопросу

РУководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46,4В Положения об аккредитации специалистов,
УтВерЩденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Nq п/п Ф.и.о Решение
1 Абросимова Александра Евгеньевна Сдано
2 Авоян [\Лери Саргисовна Сдано

54.

61.



3 Агарагимова Сабина Гамзатовна Сдано
Александрова Анастасия А вна Сдано

5 Али а Альбина Руслановна Сдано
6 Арайс Софья Вячеславовна Сдано
7 Базанова Анжелика fleH исовна Сдано
8. Бай ия 3оргевнамова Сдано
9 Элиза Иг на Сдано

10 вавилова Анастасия Андреевна Сдано
11 Викторова Екатерина Але на Сдано
12 в обьева Светлана Ивановна Сдано,lз Во онцова Наталья Владиславовна Сдано

Воскресенская Алёна В на Сдано
15 высокая Ве оника Алексеевна Сдано
16 Гt ьева Ирина Игоревнаи Сдано
17 Груздева на Андреевна Сдано
18 ffанилко Анастасия Сергеевна Сдано
19 Евтеева Элеон михайловна
20 Жукова Екатерина С геевна Сдано
21 3ахарова М я Сергеевна Сдано
22 3ильфика ова Алина имановна Сдано
23, 3откина Ма ия Евгеньевна Сдано
24 ва ольга Михайловна Сдано
25 Иванова Елена Андреевна Сдано
26 исаева Амина Ша иновна Сдано
27. Исаева нара Назимовна Сдано
28 Исаюк Александра Михайловна Сдано
29 Карпова Ольга Николаевна Сдано
30 Керимова На гиз Агадаи кызы Сдано
31 коваленко Ма та flмитриевна Сдано
32 Колесникова Лариса Ивановна Сдано
33 Конд ьева Екатерина Александ овна Сдано
з4 Корнева Любовь Се вна Сдано
35 к ликова Валерия Анатольевна Сдано
36 Лебедева Маргарита Борисовна Сдано
37 Макарова Ма ина Максимовна Сдано
зв Меликов Александ ю ьевич Сдано
39 Ми ина Юлия Викторовна Сдано
40 михеева Гоа вна Сдано
41 Неверовская Ма евнаия Сдано
42 Николаева flарья Павловна Сдано
43 Носова Ма ия Александровна Сдано
44 Оганезова !арья овна Сдано

Пакшина П/ария Алекса овна Сдано
46 Перова Галина Алексеевна Сдано
47 Пы Алекса ю ьевна Сдано

Радова Полина Алексеевна Сдано
49 Рева Ульяна Владимировна Сдано
50 Рудзинская Ульяна flми иевна Сдано
5,1. сапожн икова Валентина П/ихайловна Сдано

4.

14,

Сдано

45,

48.



52 Соколова Анастасия !митриевна Сдано
53 Соколова Юлия Владимировна Сдано
54 Суконцева Анна Сергеевна Сдано
55 Султанова Оди нахон Эльмурадовна Сдано
56 Сухарева Мария Николаевна Сдано
57 сычева Анна Вячеславовна Сдано
58 Тарнаева Ирина Геннадьевна Сдано
59 Ушакова Алина Игоревна Сдано
60 Феоктистова flарья Ривхатовна Сдано
61 Халилова Альбина Сарваровна Сдано
62 Хасина Валерия Феликсовна Сдано
63 Хоружая Верон ика.Щм итр иевна Сдано
64 Хусайнова Гулноза Уруновна Сдано

l-{apeHKoBa Александра Евгеньевна Сдано
66 Чередниченко Алена Сергеевна Сдано
67 Чернышева Майя Александровна Сдано
бв Чистя кова Екатерина Романовна Сдано
69 Чунихина Юлия Андреевна Сдано
70 Шодиева Фарзона Аъзамовна Сдано
71 Юсупова Патимат Шамиловна Сдано
72 Яровая Елена Борисовна Сдано
73 Акманова ольга Шамильевна Не сдано
74, Шараканова,Щиана Гамзатовна Не сдано
75 Бельтюкова Екатерина Игоревна Не сдано
76 Лози нска я Виталина Влади м и ровна Не сдано
77 Моторина Вероника Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистоВ, утверЩДеННОГО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 334н,

аккредитационной подкомиссией утверх<,цен следующий график провеДеНИЯ 2 ЭТаПа

аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

Ns п/п Ф.и.о flaTa проведения

1 Аброси мова Александра Евген ьевна 01 .07.2019

2 Авоян Мери Саргисовна 01.07.2019

3 Агарагимова Сабина Гамзатовна 01.07.2019

4 Александрова Анастасия Андреевна 01.07.20,19

5 Аликберова Альбина Русл ановна 01,07,2019

6 Арайс С ья Вячеславовна 01.07,2019

7 Базанова Анжел и ка,.Щен исовна 01.07.2019

8 Байрамова Румия 3оргевна 0,1 .07.2019

Б Элиза Игоревна 01.07.2019
,10 Вавилова Анастасия Андреевна 01.07.2019

11 Ви ова Екатерина Алекса овна 01.07.2019

12 Воробьева Светлана Ивановна 01.07,2019

1з Воронцова Наталья Владиславовна 01.07.2019

14 Воскресенская Алёна Викторовна 01,07.2019

65,
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15 Высокая Вероника Алексеевна 01,07.2019
,16 г горьева И на Игоревна 01.07.2019
17 г а Арина А на 0,1.07.2019
,1в

,Щанилко Анастасия Сергеевна 01 .07.2019
19 Евтеева Элеонора Михайловна 01.07.2019
20 Жукова Екатерина Се геевна 01.07.2019
21 01.07.2019
22 Зильфикарова Алина Наримановна 01.07.2019
23 зоткина Ма ия Евгеньевна 01,07.2019
24 ва ольга Михайловна 01.07.2019
25 иванова Елена Андреевна 01.07.2019
26 исаева Амина Ша новна 01.07.2019
27 Исаева инара Назимовна 01.07.2019
2в Исаюк Александра Михайловна 0,1 ,07.2019
29 ова ольга Николаевна 01.07.2019
30 Керимова Н гиз Агадаи кызы 01.07.20,19
3,1 Коваленко Марта flMитриевна 01.07.2019
32 Колесникова Лариса Ивановна 01.07.2019
33 Ко атьева Екате ина Александровна 01.07,2019
34 Корнева Любовь Сергеевна 01,07,2019
35 ликова Валерия Анатольевна 01 .07.2019
36 Лебедева Маргарита Борисовна 0,1,07.2019
37 Макарова Марина Максимовна 01.07.2019
38 Меликов Александр Юрьевич 01.07 ,2019
з9 Минжулина Юлия Викторовна 02.07,2019
40 Михеева Гоар Артуровна 02.07.2019
41 Неверовская Мария Вале рьевна 02,07.2019
42 николаева рья Павловна 02.07.2019
43 Носова Мария Александровна 02,07.2019
44 Оганезова !арья Артуровна 02,07,2019
45 Пакшина Мария Александровна 02.07,2019
46 Перова Галина Алексеевна 02.07.2019
47 Пырх Александра Юрьевна 02.07,2019
48 Радова Полина Алексеевна 02.07.2019
49 Рева Ульяна Владимировна 02.07,2019
50 Рудзинская Ульяна !митриевна 02.07.2019
51 сапожникова Валентина М ихайловна 02.07,2019
52 Соколова Анастасия !митриевна 02,07,2019
53 Соколова Юлия Владимировна 02,07,2019
54 Суконцева Анна Сергеевна 02,07,2019
55 Султанова Одинахон Эльмурадовна 02.07.2019
56 Сухарева Мария Николаевна 02,07,2019
57 сычева Анна Вячеславовна 02,07,2019
58 Тарнаева Ирина Геннадьевна 02.07.2019

Ушакова Алина Игоревна 02,07.2019
60 Феоктистова,Щарья Ривхатовна 02,07.2019
61 Халилова Альбина Сарваровна 02,07.2019
62 Хасина Валерия Феликсовна 02.07,2019
63 Хоружая Вероника flмитриевна 02,07,2019

Захарова Мария Сергеевна

59



64 Хусайнова Гулноза Уруновна 02.07.2019
65 L]apeHKoBa Алекса Евгеньевна 02,07.2019
66 Черед ниченко Алена Сергеевна 02,07.2019
67 Чернышева Майя Александровна 02.07,2019
68 Чистякова Екатерина Романовна 02,07.2019
69 Чунихина Юлия Андреевна 02.07,2019
70 Шодиева Фарзона Аъзамовна 02,07.2019
71 Юсупова Патимат Шамиловна 02,07,2019
72 Яровая Елена Борисовна 02,07.2019

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен ный секретарь

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Алекперова
(И.О. Фамилия)

И. П. Березина
(И.О. Фамилия)

Т, Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

И. В. !авыденкова
(И.О. Фамилия)

М. В. Ефимова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Киселева
(И,О, Фамилия)

Е. А, Носкова

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. П. Приц
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(И.О. Фамилия)


